Soliditas illius fidei, quae in apostolorum prin-
cipe est laudata, perpetua est. ++/

Specialis a Domino Petri cura suscipitur et pro-
specte Petri proprie supplicatur, tamquam alio-
rum (apostolorum) status certior sit futurus,
si meus principis victa non fuerit.

++

=====

+/ Письмо I, 1 и X 1 предисловие. Мы встречаем тоже
 выражение в письме Галлии Пласидии к Беодосию II: "Leo
episcopus..., eorum similiter summum apos-
tolorum quem nunc adieramus, testem abi-
cimus..." св. Льва. Письмо I, V 1. По
 гречески:

..... В уставе Валентиниана II от 8
 июля 445 года сказано с большей точностью: "...sancti
Petri meritum, qui princeps est episcopalis coronae"
 Тоже посл. X 1.

++/ Проповедь II, 2.

+++/ Проповедь IV, 2

Viget prorsus et vivit in apostolorum principe
illa Dei hominumque dilectio +/

Cum ab eis quid ipsi crederent quaereretur,
princeps apostolorum plenitudinem fidei
brevi sermone complexus, Tu es inquit, ++
Christus, filius Deo vivi. Antea et ab initio,
in iis quae factae sunt synodis, tantam nos
accepinus fiduciam a sanctissimo Petro
et principe apostolorum. +++/

=====
+/ Проповедь У, 4

++/ Послание XXXIII, 1 /Эфесскому собору/. Греческий
перевод гласит: _____

+++/ Послание XI.Ш /к императору Феодосию II/. По гречески _____

Если св.Лев так восхваляет св.Петра, то это потому, что он считает, что апостол продолжает стоять во главе Церкви. "Мы имеем основания, - пишет он, - и даже полные основания радоваться заслугам и достоинству некоего главы / ducis nostri / и мы должны постоянно возносить благодарения Иисусу Христу, нашему вечному царю и искупителю за то, что он дал такую власть тому, которого Он поставил князем всей Церкви, "ei quem totius Ecclesiae principem fecit".+/ То добро, которое творит св.Лев должно приписываться воздействию апостола, который продолжает жить в своих преемниках. ++/

=====
=====

+/ Проповедь 1У, 4

++/ Мысль, что апостол Петр продолжает жить в своих преемниках появилась, насколько мне известно впервые в письме папы Сирция к Императору Тетрагонскому в 355 году / Ядфе 255 /: Portamus opera omnium qui gravantur, quin immo haec portat in nobis beatus apostolus Petrus, qui nos in omnibus, ut confidimus, administrationis suae protegit et tuetur heredes.

Та же мысль вновь появляется в 419 году в послании "Beatus apostolus" папы Бонифация к Руду Фессалоникийскому / Ядфе 350г. /, в письме Credebamus того же папы к тому же адресату / Ядфе 351 / . В этом письме есть одно заме-

=====
чательное выражение: "Non potest tibi esse non
proximus, qui pastor dominicarum ovium
est perpetuus constitutus, aut aliquam ubique
positam Ecclesiam, non curare, in quo uni-
versalis Ecclesiae positum legitimum funda-
mentum"